



Radomsko, dnia 18.06.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.13/13/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II)**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy monitor kompaktowy o modułowości programowej, istnieje możliwość rozbudowy o dodatkowe moduły pomiarowe wymieniane bez udziału serwisu, monitor posiada możliwość automatycznej rekonfiguracji ekranu uwzględniającą pojawienia się nowych parametrów ?

Pytanie 2 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zaoferowaniu wysokiej klasy monitora kolorowego o przekątnej 8,5 cala i rozdzielczości 640 x 480 pikseli umieszczonego w stacji dokującej z którego wyświetlane parametry życiowe są obrazowane – przesyłane do dużego 17 calowego monitora. Rozwiązanie takie daje możliwość ciągłego monitorowania parametrów życiowych także podczas transportu gdyż wystarczy tylko jednym ruchem wypiąć monitor ze stacji dokującej i umieścić na łóżku transportowanego chorego . Ponowne podpięcie monitora do stacji dokującej powoduje automatyczne wyświetlenie parametrów na dużym 17 calowym ekranie z którego z dużej odległości czy też w nocy bardzo dobrze widać parametry oraz 6 krzywych wyświetlanych na ekranie?

Pytanie 3 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 7 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje monitor posiadający pomiar EKG z możliwością wyboru 3,7, 12 odprowadzeń, prezentacją wszystkich 12 odprowadzeń z 10 odprowadzeniowego kabla oraz prezentację 6 odprowadzeń EKG jednocześnie przy rejestracji EKG z 5 elektrod ?

Pytanie 4 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 10 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje technologię pomiaru saturacji metodą GE Ohmeda w zakresie 30-100 % ? W monitorze istnieje możliwość regulacji głośności przy zmianie wartości % SpO2 oraz możliwości wyświetlania krzywej pletyzmograficznej ?

Pytanie 5 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 11,12 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje monitor posiadający pomiar ciśnienia tętniczego metodą oscylometryczną z funkcją automatycznych pomiarów z interwałem 1 do 240 min, prezentacją wartości skurczowej, rozkurczowej, średniej ciśnienia, pomiar rytmu serca w zakresie 30 do 200 ud/min. Z możliwością obserwacji rytmu serca np. z pomiaru EKG w zakresie 30 do 300 ud/min ale nie posiadający funkcji stazy ?

Pytanie 6 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 13 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści monitor posiadający dwa pomiary temperatury bez możliwości wskazania różnicy temperatur ?

Pytanie 7 dotyczy Części I - dodatek nr 1/53 do SIWZ, pkt 17,18 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie monitorów z 24 godzinnymi trendami graficznymi i numerycznymi o rozdzielczości 1 minuty, bez możliwości zapisu zdarzeń krytycznych ? Istnieje możliwość rozbudowy o funkcję full disclosure z 72-godzinnym zapisem wszystkich krzywych i większą rozdzielczością trendów oraz historię większej ilości alarmów dostępną w centrali przedmiotowego postępowania ?

Pytanie 8 dotyczy Części I – dodatek nr 1/38, pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia:

Zamawiający w punkcie 5 tabeli wymaga otworu w plecach stołu umożliwiającego podłączanie instalacji wodnej i kanalizacyjnej, a jednocześnie w punkcie 4 zamawiający wymaga fartucha. Przy zastosowaniu fartucha wszystkie podłączenia znajdują się pomiędzy fartuchem a dolną krawędzią stołu. Czy zamawiający odstąpi od wymogu w pkt 5 ?

TREŚĆ ODPOWIEDZI

Odpowiedź na pytanie 1

NIE.

Wymagany kardiomonitor o budowie modułowej z możliwością dokładania kolejnych modułów pomiarowych w przyszłości

Odpowiedź na pytanie 2

Dopuszczalna zmiana na min przekątną ekranu kardiomonitora min 12 cali o rozdzielczości min 800x600 pikseli

Odpowiedź na pytanie 3

NIE.

Zamawiający wymaga monitora zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedź na pytanie 4

NIE.

Zamawiający wymaga monitora z pomiarem saturacji zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedź na pytanie 5

NIE.

Dopuszczalna tylko zmiana zakresu pomiaru automatycznego ciśnienia od 1 min do 120 min

Odpowiedź na pytanie 6

NIE.

Zamawiający wymaga monitora ze wskazaniem różnicy temp. zgodnie z opisem w SIWZ

Odpowiedź na pytanie 7

Dopuszczalna zmiana czasu trendów do 48 godzin i ograniczenie ilości rejestrowanych zdarzeń krytycznych do 150.

Odpowiedź na pytanie 8

W dodatku nr 1/38 Części I, Zamawiający w pkt 5 odstępuje od zapisu: „*Otwór w plecach stołu umożliwiający podłączenie instalacji wodnej i kanalizacyjnej*”.

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18.06.2009r.

W imieniu Zamawiającego

Wicestarosta

/-/

Bożena Nowacka